РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от  25.08.2021года  № 113
пос. Колобово

О внесении изменений в постановление от 01.11.2013 № 127 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование управления муниципальной собственностью Колобовского городского поселения»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Колобовского городского поселения от 06.09.2013 № 99 «О переходе к формированию бюджета поселения на основе муниципальных программ Колобовского городского поселения», Администрация Колобовского городского поселения постановляет:
       1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Совершенствование управления муниципальной собственностью Колобовского городского поселения»:
       1) паспорт муниципальной программы «Совершенствование управлением муниципальной собственностью Колобовского городского поселения» изложить в новой редакции:

	Паспорт муниципальной  программы   Колобовского городского поселения

	Наименование программы
	Муниципальная  программа «Совершенствование управления муниципальной собственностью   Колобовского городского поселения»

	Срок реализации программы
	2014-2023 годы

	Администратор программы
	Администрация  Колобовского городского поселения

	Исполнители программы
	Администрация  Колобовского городского поселения

	Перечень подпрограмм
	«Эффективное управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Колобовского городского поселения »

	Цель (цели) программы
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью, направленной  на увеличение доходов бюджета  Колобовского городского поселения

	Объем ресурсного обеспечения программы
	Для  решения поставленных задач требуется:
2014г. – 65035,15 руб.
2015г. – 213000 ,0руб.
2016г.- 337148,70 руб.
2017г.  – 255506,00 руб.
2018 г. - 275053,24, 00 руб.
2019 г.-103600,00 руб.
2020 г.-86000,00 руб.
2021 г.- 1404060,89 руб., в том числе средства областного бюджета – 1045000,00 руб.
2022 г  - 120000,00 руб
2023 г- 120000,00 руб.
Общий объем финансирования определяется решением Совета депутатов  Колобовского городского поселения на очередной финансовый год.
Источник финансирования:   бюджет  Колобовского городского поселения

2) таблицу «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование программы/подпрограммы
Источник ресурсного обеспечения
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Программа «Совершенствование управления муниципальной собственностью  Колобовского городского поселения», всего

	бюджетные ассигнования

	1404060,89
	120000,00
	120000,00

	- местный бюджет
	65035,15
	213000,0
	337148,70
	255506,00
	275053,24
	103600,00
	86000,00
	359060,89
	120000,00
	120000,00

	- областной бюджет

	0,00
	1045000,00

	1.1
	«Эффективное управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Колобовского городского поселения»

	бюджетные ассигнования

	1421000,00

	- местный бюджет
	65035,15
	213000,0
	337148,70
	255506,00
	275053,24
	103600,00
	86000,00
	359060,89
	120000,00
	120000,00

	- областной бюджет

	0,0
	1045000,00

3) таблицу «паспорт муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Паспорт муниципальной подпрограммы  Колобовского городского поселения

	Тип подпрограммы
	Аналитическая

	Наименование подпрограммы
	«Эффективное   управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Колобовского городского поселения »

	Срок реализации подпрограммы
	2014-2023 г.

	Исполнители подпрограммы
	  Администрация  Колобовского городского поселения

	Цель (цели) подпрограммы
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью, направленной  на увеличение доходов бюджета поселения

	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Для  решения поставленных задач требуется:
2014г. – 65035,15 руб.
2015г. – 213000,0.руб.
2016г.- 337148,70 руб.
2017 г – 255506,00 руб.
2018 г.- 275053,24 руб.
2019 г.-103600,00 руб.
2020 г.-86000,00 руб.
2021 г. – 1404060,89 руб., в том числе средства областного бюджета – 1045000,00 руб.
2022 г.- 120000,00 руб.
2023 г- 120000,00 руб.
Общий объем финансирования определяется решением Совета депутатов  Колобовского городского поселения на очередной финансовый год.
Источник финансирования:   бюджет  Колобовского городского поселения

4) таблицу «Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы» изложить в новой редакции:

	№ п/п

	Наименование мероприятия/ Источник ресурсного обеспечения
	Срок реализации
	Объем бюджетных ассигнований
(руб)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1.

	Техническая инвентаризация с изготовлением технической документации

2014-2023
	0,00
	0,00
	7000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Техническая инвентаризация объектов культурного наследия

2014-2023

14610,15

0,00

0,00

0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.

	Межевание земельных  участков сельскохозяйственного назначения

2014-2023

0,00

150000

315148,70
	235506,00
	275053,24
	103600,00
	86000,00
	21000,00
	120000,00
	120000,00

	4
	Размещение объявлений в СМИ по невостребованным земельным долям

2014-2023

4925,00

0,00

0,0

0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Проведение мероприятий по внесению изменений в генеральный план поселения
	2014-2023
	45 500
	60000,00
	0,0
	20000,00
	0,00
	0,0
	0
	283060,89

	6
	Проведение оценки объектов недвижимости
	2015-2023

	3000,00
	15000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	Проведение мероприятий по образованию земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, образованных из состава земель сельскохозяйственного назначения с целью последующего оформления прав на них

	0,00
	1100000,00

	Итого

	65035,15
	213000,00
	337148,70
	255506,00
	275053,24
	103600,00
	86000,00
	1404060,89
	120000,00
	120000,00

2. Контроль за исполнением настоящей программы возложить на ведущего специалиста администрации Смирнову С.А.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
     4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте поселения.

Глава Колобовского городского поселения                                                О.М. Курганская